
6. INVESTIČNÍ PRIORITY
Investiční prioriyn – seznam projektových záměrů pro investiní intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD zpracovaný pro ORP,

území MAP Mnichovohradišťsko.

Identikace školy, 
školského zařízení
ii dalšího 
subjektu 

Název:
IČO:
RED IZO:
IZO:

Název projektu: Oiekávané
celkové
náklady

na
projekt

v  Ki

Oiekávaný
termín
realizac

e
projekt
u (od–

do)

Soulad
s cíle

m
MA
P*

Typ projektu:
S vazbou na klíiové kompetence IROP Bezbarié-

rovo
st 
škol
y, 
škol
ské-
ho 
zaříz
ení 
***
*

Rozšiřování 
kapacit 
kmeno
vých 
uieben
mateřs
kých 
nebo 
základn
ích škol
*****

Cizí jazyk Přírodní 
věd
y **

Technické 
a řeme
slné 
obory 
**

Práce 
s digitál.
technol
ogie-mi 
***

ZŠ Mnichovo Hradiště, 
Sokolovská 254, 

okres Mladá Boleslav
IČO: 70989010
RED IZO: 
102338001
IZO ZŠ: 600049264

Energetcké úspory 8 000 000 2018–2020 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce 
uieben 6 000 000 2018–2020

1.1, 1.2,
3.2,
3.4

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Rekonstrukce 
odborných 
uieben 6 000 000 2018–2020

1.1, 1.2,
2.1,
3.2,
3.4

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐

Rekonstrukce 
spoleiných 
prostor

5 000 000 2018–2020
3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Zvyšování kapacity 13 000 000 2018–2020 1.2, 3.2, ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒



kmenových 
tříd

3.4

Zvyšování kapacity 
odborných 
uieben

8 000 000 2018–2020
1.1, 1.2,

3.2,
3.4

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Nákup vybavení pro
odborné 
předměty

1 500 000 2018–2020
1.1, 1.2,

3.2,
3.4

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Nákup vybavení pro
kmenové třídy 1 500 000 2018–2020 1.2, 3.2,

3.4
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Nákup vybavení pro
zájmové 
vzdělávání

1 000 000 2018–2020
1.2, 3.2,

3.4
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Budování nebo 
úpravy 
sportovních 
prostor

1 500 000 2018–2020

1.2, 3.2,
3.4

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Úpravy zeleně 2 000 000 2018–2020 3.2 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐

Budování 
venkovních 
uieben

2 000 000 2018–2020
1.1, 1.2,

3.2,
3.4

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Bezpeinostní prvky 1 000 000 2018–2020 3.2, 3.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Vybavení školní 
kuchyně 2 000 000 2018–2020 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Budování školní 
kuchyně 
a jídelny

40 000 000 2018–2020
3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Budování nauiných 
stezek, 
skleníků

1 500 000 2018–2020 1.1, 1.2,
3.2,
3.4

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐



Práce s digitálními 
technologiemi

2 000 000 2018–2020 1.1, 1.2,
3.2,
3.4

☒ ☒

☒ ☒ ☐ ☐

ZŠ Mnichovo Hradiště, 
Studentská 895

IČO: 70989028
RED IZO: 650052447
IZO: 102338019

Rekonstrukce 
sportovišť 
(hřiště)

15 700 000 2017–2018
1.2, 3.2,

3.4
☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce 
topení 
v budově školy
ve Studentské 
ulici

6 000 000 2017–2018

3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Zateplení školy 20 000 000 2018–2023 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Stavební úpravy 
odborných 
uieben 5 000 000 2018–2023

1.1, 1.2,
2.1,
3.2,
3.4

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Bezbariérovost 
školy ve 
Studentské 
ulici

4 000 000 2018–2023

1.2, 2.1,
3.2,
3.4

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Nákup vybavení pro
odborné 
předměty

1 500 000 2018–2023
1.1, 1.2,

3.2,
3.4

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Nákup vybavení pro
zájmové 
vzdělávání

1 000 000 2018–2023
1.2, 3.2,

3.4
☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Budování 
venkovních 
uieben

2 000 000 2018–2023 1.1, 1.2,
3.2,
3.4

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐



Úpravy zeleně 
a venkovního 
prostranství 
školy

2 000 000 2018–2023 3.2 ☐ ☒

☐ ☐ ☐ ☐

Digitální 
technologie 1 500 000 2018–2023

1.1, 1.2,
3.2,
3.4

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Základní škola, 
Mnichovo 
Hradiště, 
Švermova 380

IČO: 70805730
RED IZO: 600021866
IZO: 600021866

Moderní 
digivzdělávání 
(interakt. 
tabule + 
softare)

700 000 2018–2023

1.1, 1.2,
3.2,
3.4

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐

Pohodlně do i ze 
schodů 
(schodolez)

150 000 2018–2023
1.2, 2.1,

3.2,
3.4

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Základní škola 
a Mateřská škola 
Jivina

IČO: 75030322
RED IZO: 600049329
IZO MŠ: 102814368
IZO ZŠ: 108022421

Dílniika pro dět MŠ
a ZŠ 100 000 2017–2020

1.1, 1.2,
3.2,
3.4

☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐

Bezbariérový 
přístup do 
základní školy

250 000 2017–2021
1.2, 2.1,

3.2,
3.4

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐

Přístavba mateřské 
školy 3 000 000 2018–2023

1.1, 1.2,
2.1,
3.2,
3.4

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒

Víceúielové hřiště 
pro dět ze ZŠ 
a MŠ

1 600 000 2017–2020 1.2, 3.2,
3.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Herní prvky na 
zahradu MŠ 200 000 2018-2020 1.2, 3.2,

3.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐



Základní škola 
a Mateřská škola 
Klášter Hradiště 
nad Jizerou

IČO: 75034620
RED IZO: 600048977
IZO ZŠ: 102326525

Sportovní hřiště 
u školy 
s vybavením

1 000 000 2017–2018 1.2, 3.2,
3.4

☐ ☐
☐ ☐ ☐ ☐

Fasáda, zateplení 
školy 1 000 000 2017–2019 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Základní škola 
a mateřská škola, 
Kněžmost, okres 
Mladá Boleslav

IČO: 71008446
RED IZO: 600049167
IZO ZŠ: 102326819

Přístavba ZŠ 112 000 000 2017–2019

1.1, 1.2,
2.1,
3.2,
3.4

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒

Základní škola 
a Mateřská škola 
Loukovec, okres 
Mladá Boleslav

IČO: 71005901
RED IZO: 600049337
IZO MŠ: 107514541

Rekonstrukce 
podlah 150 000 2018–2019 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Vybavení třídy ICT –
interaktvní 
tabule

180 000 2018–2019
1.1, 1.2,

3.2,
3.4

☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Základní škola 
a Mateřská škola 
Loukovec, okres 
Mladá Boleslav

IČO: 71005901
RED IZO: 600049337
IZO ZŠ: 108022439

Rekonstrukce 
sociálních 
zařízení

200 000 2018–2019 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Základní škola 
a Mateřská škola 

Rekonstrukce 
a obnova 

500 000 2018–2019 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐



Loukovec, okres 
Mladá Boleslav

IČO: 71005901
RED IZO: 600049337
IZO ŠJ: 102802262

vybavení 
kuchyně

Základní škola 
a Mateřská škola 
Žďár

IČO: 71005927
RED IZO: 600049019
IZO ZŠ: 102326576

Jazyková třída 
angliitny 
(zřízení, 
pořízení 
vybavení pro 
výuku cizích 
jazyků)

900 000

2017–2018

1.1, 1.2,
3.2,
3.4

☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐

Přístavba budovy ZŠ 8 000 000 2018–2020

1.1, 1.2,
2.1,
3.2,
3.4

☒ ☐ ☒ ☒ ☒ ☐

Vybudování hřiště 
na školní 
zahradě

1 000 000 2018 1.2, 3.2,
3.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Mateřská škola města 
Mnichovo 
Hradiště, okres 
Mladá Boleslav

IČO: 70989001
RED IZO: 600048403
IZO MŠ: 107514711
IZO ŠJ: 102802696

Přístavba jedné 
třídy, vietně 
vybavení – 
budova ul. 
Jaselská

10 000 000 2018 1.2, 3.2,
3.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒

Rekonstrukce 
kuchyně, 
vietně 
vybavení – 
budova ul. 
Jaselská 

5 000 000 2017 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐



Vybudování jedné 
třídy a zázemí 
pro pedagogy, 
vietně 
vybavení – 
budova ul. 
Mírová

7 000 000 2018–2020 1.2, 3.2,
3.4

☐ ☐

☐ ☐ ☐

Vybudování nové 
kuchyně, 
vietně 
vybavení – 
budova ul. 
Mírová

5 000 000 2018–2019 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rekonstrukce 
střechy – 
budova Veselá

3 000 000 2020 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Rozšíření kapacity 
MŠ v ulici 
Mírová v 
Mnichově 
Hradišt

- vybudování nové 
třídy ze 
stávající školní 
kuchyně, 
vybudování 
výdejny jídel a 
zázemí pro 
pedagogy, 
rekonstrukce 

16 000 000 2018-2020 1.2, 3.2,
3.4

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒



sklepních 
prostorů vše 
vietně 
vybavení, 
venkovní 
úpravy 
(zahrada, 
hřiště)

Rekonstrukce 
střechy – 
budova ul. 
Mírová

2 000 000 2019 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

MŠ Březina, okres 
Mladá Boleslav

IČO: 71221247
RED IZO: 662000510
IZO: 162000529 (MŠ), 

162000537 (šk. 
jídelna)

Rekonstrukce 
budovy MŠ – 
pavilon, 
kuchyň, 
zahrada

1 000 000 2017–2020 1.2, 3.2,
3.4 ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐

MŠ Dolní Krupá, okres 
Mladá Boleslav

IČO: 75034662
RED IZO: 662000081
IZO: 16200090

Komplexní 
revitalizace 
historické 
budovy ieské 
školy pro 
potřeby 
moderního 
provozu 
mateřské 
školy, 
revitalizace 

7 000 000 2018–2019 1.2, 2.1,
3.2,
3.4

☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒



zahrady a 
zázemí pro 
mateřskou 
školu. 
Rozšíření 
kapacity 
mateřské školy

MŠ Klubíiko, Boseň
IČO: 713 406 88
RED IZO: 662 100 051
IZO: 162100060

Rozšíření kapacity 
MŠ Klubíiko, 
Boseň

3 000 000 2019–2023 1.2, 3.2,
3.4 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☒

Základní umělecká 
škola, Mnichovo 
Hradiště, 
Palackého 38

IČO: 70838704
RED IZO: 600002250
IZO: 102 338 256

Úprava dvoru 
a vybudování 
venkovní 
uiebny

5 000 000 2017–2023
1.2, 3.2,

3.4,
4.1

☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☒

Fasáda a nová okna 
budovy ZUŠ 1 000 000 2017–2023 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

Mgr. Zorka Pekařová 
(OSVČ), místo 
výkonu práce – 
Zakopaná 11, 
Branžež, IČO 
64549593

Jazyková uiebna se 
sociálním 
zařízením

1 500 000 2018–2019

1.1, 1.2,
1.3,
3.2,
3.4,
4.4

☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐



Pozn.: Zaškrtněte typ projektu, který byl pro příslušnou školu, školské zařízení ii další subjekt identikován jako prioritní pro investiní intervence z  IROP; lze zaškrtnout více
možnost.

* Uveďte iíslo cíle/cílů.
** Deinice bude souiást dokumentace k příslušné výzvě vyhlášené v rámci IROP.
*** Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy, technické a řemeslné obory.
**** Bezbariérovost je relevantní vždy, pokud by chtěla škola ii školské zařízení realizovat samostatný projekt na bezbariérovost, musí zde být zaškrtnuto.
***** Rozšiřování kapacit kmenových uieben základních škol je možné pouze v odůvodněných případech ve správních obvodech ORP se sociálně vylouienou lokalitou.

Schválil řídící výbor MAP jako aktuální platnou verzi k …………………….1

V __________________________ dne ________ 

_______________________________________

Podpis předsedy řídícího výboru MAP

1 Dokument bude platný do té doby, než bude na ŘO IROP doruiena případná aktualizace schválená ŘV MAP. Aktualizace je možná 1x za 6 měsíců.


